LINEA DIREZIONALE
EXECUTIVE LINE
SERIE EJECUTIVA
LIGNES DE DIRECTION
DIREKTIONSEINRICHTUNGSPROGRAMME
LINHA DIRECÇÃO
Vigo DV913
DV

NO
M2
Come ordinare - How to order
DV
91
3
VI
GO
DV913 Vigo
8
200
78 3/4”
220
86 1/2”
200
78 3/4”
220
86 1/2”
 Kg.
 lb
 P.
 D.
 H.
 H.
 m3
 ft3
 n.
 no.
 CODICE
 CODE
 CATEGORIA PREZZO  /
PRICE CATEGORY  L.
 W.
LP.
TL.  M1  M2
 Kg.
 lb
 P.
 D.
 H.
 H.
 m3
 ft3
 n.
 no.
 CODICE
 CODE
 CATEGORIA PREZZO  /
PRICE CATEGORY  L.
 W.
LP.
TL.  M1  M2
SCRIVANIE
DESKS
SCRIVANIE CON ALLUNGHI
DESKS WITH LATERAL SIDE
W H
V01
 piani
 worktops
V02  gambe
 legs
M1
V07
gamba pannellata
panelled leg
A
V81  verso
 hand DxSx
W H
V01
 piani